
 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОРОЖБЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 4 

ВОРОЖБЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

26.08.2024                                     м. Ворожба                                             №86-о 

  

Про організацію і ведення цивільного захисту  

у 2024/2025 навчальному році 

 

 Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року   

№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 

України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX. Відповідно до п.1,2,3 ст.41, 

Кодексу цивільного захисту України; постанови Верховної Ради України від 

17.02.2022 р. № 2081-IX «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо вдосконалення законодавства з питань цивільного захисту», з 

метою забезпечення безпечних та нешкідливих умов під час організації 

освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Загальне керівництво з питань цивільного захисту, яка безпосередньо 

здійснює організацію та планування заходів з питань цивільного захисту 

залишаю за собою. 

2.  Для безпосередньої організації і координації аварійно-рятувальних та 

інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, за 

рішенням керівника робіт до роботи в штабі з ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації, залучити наступних фахівців у складі: 

- начальник штабу ЦЗ – Єременко О. С., завгосп гімназії;  

- помічник начальнику штабу ЦЗ – Шкурат Л. Г., вчитель трудового 

навчання; 

- оперативних працівників штабу у складі: помічника начальника штабу 

з оповіщення і зв’язку Шевич С. І. та помічника начальника штабу, що 

очолюватиме службу сховищ і укриття Кальченко А. М. 

члени штабу: Рева Т. В. – вихователь дошкільного підрозділу; 



                         



 


